DECRETO Nº 034/2005

EMENTA: Dispõe sobre Luto Oficial de 01(um) dia dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica decretado Luto Oficial de 01 (um) dia em virtude do falecimento de VLADEMIR BONETTI, ocorrido no dia 14 de junho de 2005.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 15 de junho de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal